
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 15. 7. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ПРЕБАЦИВАЊУ СРЕДСТВА У 
ФИНАНСИЈСКОМ ПЛАНУ ЗА 2017 

 

I. Врши се пребацивање средстава у износу од 800.000 са Резерве УО, ставка 9.1, 
на ставку 2.1.6. Финансијског плана за 2017.  

II. Одлука ступа на снагу даном доношења.   

 

 

У Београду, 
15. 7. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


